
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
        

 19.06.2017 года 

                              

                                 № 23-1 

 

 
О досрочном прекращении полномочий  

членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  
№№ 1221, 1225, 1231, 1233, 1237, 1238 с правом  решающего голоса  

 
В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6, подпунктом «г» пункта 8 

статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» (далее - Федерального закона) Территориальная 

избирательная комиссия № 15 (далее-ТИК№15) р е ш и л а : 

1.  Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1221, 1225, 1231, 1233, 1237, 1238, с 

правом решающего голоса  лиц  согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.   Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4.1.    Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 15 

в сети Интернет.  

4.2.    Разместить  сведения о персональных составах соответствующих 

участковых  избирательных комиссий на информационном стенде ТИК № 15. 

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 15  И.С.Климачеву. 

 



 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  

____________     С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 
 
 
 
 
 

Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 15 

от 19.06.2017  № 23-1 

Список членов участковых избирательных комиссий  
с правом решающего голоса 

1)на основании подпункта а) пункта 6  статьи 29 Федерального закона 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1221 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры 

в состав избирательной 

комиссии 

Решение Территориальной 

избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 

 1 Залова (Александрова)Галина 

Владимировна 

Санкт-Петербургское 

отделение 

Общероссийской 

общественной 

организации 

«Российский Красный 

Крест» 

о т  24.04.2013 № 4 1 - 1 . 2  

 

  
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1225 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры 

в состав избирательной 

комиссии 

Решение Территориальной 

избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 



 1 Попов Дмитрий 

Александрович  

Кронштадтское местное 

(районное) отделение  

Санкт-Петербургского 

регионального 

отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

от 25.08.2014 № 57-2 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1231 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры 

в состав избирательной 

комиссии 

Решение Территориальной 

избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 

 1 Протопопова Ксения 

Андреевна  

Санкт-Петербургское 

отделение 

Общероссийской 

общественной 

организации 

«Российский Красный 

Крест» 

от 24.04.2013 года № 41-1.12 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1233 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры 

в состав избирательной 

комиссии 

Решение Территориальной 

избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 

 1 Щербакова Ирина Борисовна Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

в г. Санкт-Петербурге 

от 24.04.2013 года № 41-1.14 

2 Лагода Светлана Анатольевна Кронштадтское местное 

(районное) отделение  

Санкт-Петербургского 

регионального 

отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

        

от 22.08.2016 года № 10-8 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1238 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры 

в состав избирательной 

комиссии 

Решение Территориальной 

избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 

 1 Стрига Елена Владимировна Кронштадтское местное 

(районное) отделение  

Санкт-Петербургского 

регионального 

отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

13.04.2016 года № 83-4 

 

2 Холодкова Мария 

Александровна 

собранием избирателей по 

месту работы СПб ГБУ 

«Комплексный центр 

социального 

обслуживания населения 

Кронштадтского района» 

13.04.2016 года № 83-4 

 
 
 

1)на основании подпункта г) пункта 8  статьи 29 Федерального закона 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1231 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры 

в состав избирательной 

комиссии 

Решение Территориальной 

избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 

 1 Гаврилов Владимир 

Николаевич  

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

«российская 

объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

от 24.04.2013 года № 41-1.18 

 
 




